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ابتلای نویر به سرطان
ســنگربان بایرن مونیخ و تیم ملی فوتبال آلمان اعلام کرد که به ســرطان پوست مبتلا شده است. به 
گزارش ایســنا و به نقل از بیلد، مانوئل نویر، سنگربان بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان خبر شوک آوری برای 
هواداران خود داشت. او از ابتلایش به سرطان پوست خبر داد و نوشت: من به سرطان پوست مبتلا شده ام 
و به همین خاطر ســه بار عمل جراحی کرده ام که خوشــبختانه هر سه موفقیت آمیز بوده است. او ادامه 
داد: با توجه به اینکه همواره در اردوها شرکت می کنم، باید به خوبی صورتم را در برابر آفتاب حفظ کنم 
و این کار من را مشکل می کند. روزنامه بیلد اعلام کرد که نویر هیچ مشکلی برای حضور در جام جهانی 
ندارد  و می تواند ژرمن ها را در این رقابت بزرگ همراهی کند. این دروازه بان باتجربه به خاطر آسیب دیدگی 
دیدارهای اخیر بایرن مونیخ را از دست داد و به تازگی به تمرین تیم اضافه شد تا در بازی بعدی بایرن در 
بوندسلیگا بتواند به میدان برود. بایرن مونیخ در غیاب نویر نتایج درخشانی در لیگ قهرمانان اروپا به دست 

آورد و توانست مقتدرانه و به عنوان تیم نخست راهی مرحله بعد شود.

انصراف وزنه بردار فوق سنگین ایران از مسابقات قهرمانی جهان
اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا در آکادمی ملی المپیک در حال برگزاری 
اســت که یک وزنه بردار فوق سنگین از حضور در ادامه اردو انصراف داد. علیرضا یوسفی به کادر فنی اعلام 
کرد که از حضور در ادامه اردو انصراف می دهد؛ از این رو مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا را نیز از دست داد. 
پیش از این رضا بیرانوند و علی هاشــمی از حضور در اردوی تیم ملی وزنه برداری برای رقابت های جهانی 
کلمبیا انصراف داده بودند. همچنین فاطمه کشــاورز عضو تیم ملی زنان هم از حضور در مسابقات جهانی 

انصراف داد. هر چهار وزنه بردار به دلیل نداشتن آمادگی لازم از حضور مسابقات جهانی انصراف داده اند.
اسامی حاضران در اردوی جهانی به شرح زیر است:

دسته ۶۷ کیلوگرم: حافظ قشقایی
دسته ۸۱ کیلوگرم: میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی

دسته ۸۹ کیلوگرم: کیانوش رستمی
دسته ۱۰۲ کیلوگرم: رسول معتمدی، رضا دهدار

دسته ۱۰۹ کیلوگرم: مهدی کرمی
دسته ۱۰۹+ کیلوگرم: علی داودی، آیت شریفی

پورعلی گنجی: سرمان را برای تیم  ملی می گذاریم
مدافع تیم ملی فوتبال ایران می گوید در جام  جهانی همه تیم ها به دنبال این هستند که بهترین عملکرد 
را داشته باشند. مرتضی پورعلی گنجی درباره شرایط تمرینات تیم ملی فوتبال ایران گفت: جام  جهانی ویترین 
اســت و برای همه تیم ها جای بزرگی است. امیدوارم با تمرینات خوبی که انجام می دهیم، به هدف اصلی 
تیم که همان صعود از گروه است، دست پیدا کنیم. او درباره اینکه چقدر امیدوار است که برای تیم ملی بازی 
کند هم گفت: بازی کردن برای تیم ملی در جام  جهانی آرزوی هر بازیکنی است و اگر بتوانم یک دقیقه برای 
تیم بازی کنم، سرم را می گذارم. او درباره شانس تیم ملی برای صعود از گروه در جام  جهانی هم گفت: در 
جام  جهانی همه تیم ها به دنبال این هستند که بهترین عملکرد را برای پرچم کشورشان داشته باشند و برای 
پیروزی تلاش کنند. ما هم همان طور که نشــان دادیم، همه با جان و دل باز می کنیم. شــاید از نظر کیفی با 
بازیکنان اروپایی متفاوت باشیم و در سطح آنها نباشیم؛ اما همه تلاشمان را می کنیم که مقابل آنها بایستیم. 
انگلیس، آمریکا و ولز تیم های خوبی هســتند و امیدوارم با تدارکی که می بینیم، بتوانیم خوب کار کنیم و با 
تمرکز بالا مقابل این تیم ها نتیجه خوبی بگیریم. پورعلی گنجی همچنین گفت: در سال ۲۰۱۸ بازیکنان همه 
جوان بودند و پختگی کامل را نداشــتیم؛ اما الان بازیکنان با تجربه تر شده اند. کیفیت الان ما بهتر از تیم دوره 
قبل است. بازی های ساده ای نداریم و بازی ها سخت است؛ اما صعود از گروه امکان پذیر است. این قول را به 

نمایندگی از همه بازیکنان می دهم که سرمان را برای تیم ملی کشورمان بگذاریم.
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استقلال فاتح ســوپرجام فوتبال ایران شد. این تیم عصر روز گذشته در ورزشگاه باهنر 
کرمان به مصاف نساجی مازندران رفت و با تک گلی که ارسلان مطهری وارد دروازه رقیب 
کرد، ســوپرجام ایران را به دســت آورد. استقلال که فصل گذشته با فرهاد مجیدی موفق 
شــده بود بعد از ۹ ســال ناکامی، عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران را به دســت بیاورد، 
بــه مصاف فاتح رقابت های جام حذفی در فصل گذشــته رفت و برنده از زمین مســابقه 
خارج شــد. به این ترتیب این تیم، دومین جامش در ســال ۱۴۰۱ را به دســت آورد، با این 
تفاوت که جام قبلی حاصل تفکرات یک سرمربی ایرانی بود ولی این یکی، حاصل تفکراتی 
تمام پرتغالی. استقلال بعد از جدایی از فرهاد مجیدی با ریکاردو سا پینتو پرتغالی به توافق 
رسید و این مربی حالا بعد از قریب به چند ماه کارکردن در فوتبال ایران، توانسته اولین جام 
را برای هواداران باشگاه آبی تهران به دست بیاورد. این برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران 
است که استقلال سوپرجام را به دست می آورد. پیش از این، این تیم یک بار به فینال رسیده 
بود که به دلیل حضور در اردوی ترکیه، به مســابقه نرســید. این اتفاق مربوط به سال ۹۷ 
است که قرار شد تیم های استقلال و پرسپولیس برگزارکننده دیدار سوپرجام باشند. در زمان 
مقرر، پرســپولیس برای این بازی اعلام آمادگی کرد ولی استقلال که به اردوی ترکیه رفته 
بود، به تهران برنگشت و بازی را ۳ بر صفر با حکم کمیته انضباطی به رقیب دیرینه واگذار 
کرد. به این ترتیب، حضور شــب گذشته اســتقلال در تقابل با نساجی، اولین حضور رسمی 
آنها در سوپرجام ایران است که با برتری این تیم تهرانی همراه شد. استقلال حالا پنجمین 

باشــگاه ایرانی است که ســوپرجام را به دست آورده اســت. پیش از این تیم، صباباتری، 
ذوب آهن، پرســپولیس و فولاد فاتح سوپرجام ایران شده بودند. پرسپولیس با کسب چهار 
عنوان قهرمانی، پرافتخارترین تیم در این رقابت ها محســوب می شــود. البته سوپرجام در 
ایران هم از آن دســت اتفاقاتی اســت که محل بحث اســت. با وجود آنکه در کشورهای 
پیشرفته این بازی سال های سال است که جدی گرفته می شود، در ایران فقط هشت بار این 
بازی برگزار شده است. این موضوع وقتی عجیب تر است که بدانیم این دوره، بیست و دومین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران اســت و قاعدتا انتظار می رفت کــه تعداد این بازی در فوتبال 
ایران بیشــتر هم باشد. برای اولین بار سال ۱۳۸۴ سوپرجام برگزار و بعد با وقفه ای ۱۱ساله 
روبه رو شد. به طور منظم، این بازی از سال ۱۳۹۵ به این طرف برگزار شده که حالا استقلال 
جدیدترین فاتح این جام است. نکته مهمی که روز گذشته برای استقلال رقم خورد، این بود 
که بعد از پرسپولیس، دومین تیم لیگ ایران است که می تواند بعد از کسب جام قهرمانی 
در لیگ برتر، فاتح ســوپرجام شود. پیش تر فقط پرسپولیس توانسته بود چنین کاری انجام 
دهد و حالا استقلال هم شبیه به رقیب دیرینه دست به تکرار تاریخ می زند. استقلال حالا با 
خاطره اش به استقبال تعطیلات مرتبط به جام جهانی می رود و بعد از برگزاری بازی های 
جام جهانی، این تیم باید مهیا شــود تا در دیداری سرنوشت ساز به مصاف پرسپولیس در 
هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر برود. دربی در شرایطی باید برگزار شود که هر دو تیم، 
رتبه های اول و دوم جدول را تصرف کرده اند. پرسپولیس با ۲۴ امتیاز صدرنشین  و استقلال 

با دو امتیاز کمتر در تعقیب این تیم است. دربی تا  حدود زیادی می تواند تکلیف صدرنشین 
لیگ برتر ایران را هم مشخص کند.

خوشحالی نکردن بازیکنان استقلال
نکته قابل تأمل در بازی شب گذشته، به ماجرای اهدای جام قهرمانی به بازیکنان 
استقلال مربوط شــد. جایی که بازیکنان این تیم نه تنها جشــنی برگزار نکردند  بلکه 
خوشــحالی آن چنانی هم نداشتند تا با مردم ابراز همدردی کرده باشند. پیش از این، 
چندین بازیکن اســتقلال با اعتراضات مردمی ابراز همــدردی کرده و تعدادی از آنها 
گفته بودند در این شرایط، فوتبال در اولویت نیست. استقلالی ها دیشب چنین موردی 

را به صورت گروهی به نمایش گذاشتند.
همچنین پس از این بازی، سیاوش یزدانی، مدافع استقلال که در این فصل تبدیل به یک 
نیمکت نشین محض شده، گفت این قهرمانی، قهرمانی تلخی بود. او در جمع خبرنگاران 
گفت: «می خواستم این قهرمانی را به همه استقلالی ها تبریک بگویم ولی پیش از آن باید 
به مردم تسلیت بگویم. به هر حال، این قهرمانی در روزهای بسیار تلخی برای تیم ما رقم 
خورد». او درباره خوشــحالی نکردن بازیکنان اســتقلال بعد از بالابردن کاپ قهرمانی هم 
گفت: «این کوچک ترین کاری بود که می توانستیم برای مردم انجام دهیم. امیدوارم شرایط 
به زودی خوب شود. این قهرمانی را به زنان این مملکت و خانواده هایی که عزیزانشان را 
از دست دادند تقدیم می کنم». یزدانی همچنین درباره شرایطش در باشگاه استقلال گفت: 
«متأسفانه شرایط من در این باشگاه اصلا خوب نیست ولی به چیزی که در این روزها به آن 
فکر نمی کنم همین اســت. به هر حال این حق من بود که در فهرست نهایی جام جهانی 
باشــم، ولی اتفاقاتی غیرفوتبالی رقم خورد تا از این فهرســت کنار بمانم. به هر حال، این 

اولویت زندگی من نیست و الان اولویت مهم تری داریم».

خــط حمله سرخ پوشــان پایتخت با حضور «یورگن لوکادیا» و «شــیخ دیاباته» 
عملکرد خوبی در لیگ بیست  ودوم داشته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس 
در ســال های اخیر بــه خصوص ســال های حضور برانکــو ایوانکوویــچ و یحیی 
گل محمدی، یک تیم ســاخت داخل بود. اگرچه چند بازیکن خارجی در این سال ها 
آمدند و رفتند اما پرســپولیس در لیگ برتر و حتی لیگ قهرمانان آســیا از تیم هایی 
بود که از کمترین بازیکنان خارجی استفاده می کرد. کمبود مهاجم در لیگ برتر اما 
باعث شد تا یحیی این فصل خرق عادت کرده و به سراغ منجیان خارجی برود. این 
مربی البته در ابتدا تلاش زیادی کرد تا با جذب چند مهاجم داخلی به اعتمادش به 
بازیکنان ایرانی ادامه بدهد اما در نهایت مجبور شد که دست از تلاش خود بردارد. 
یورگن لوکادیا همان بازیکنی است که به پرسپولیس آمد تا منجی خارجی یحیی و 
پرسپولیس باشد و در تلاش با هم بازیانش جام قهرمانی ازدست رفته فصل گذشته 
را به این تیم برگرداند. بازیکنی که در این چند هفته نشان داد این توانایی را دارد و 
می تواند عصای دست تیمش باشد. آخرین گلزن خارجی قرمزهای پایتخت گادوین 
منشــا بود. بازیکنی که بیش از چهار فصل از حضورش در پایتخت می گذرد و بعد 
از آن دیگر مهاجم خارجی ای نتوانســت نامــش را در میان برترین گل زنان این تیم 
ثبت کند. ابراهیم توره هم بازیکنی اســت که در لیگ هشــتم عنوان بهترین گل زن 

تیم را به عنوان یک مهاجم خارجی به دست آورد. یحیی امیدوار است که لوکادیا 
بــا ادامه روند فعلی بتواند نام خود را بالاتر از تمــام مهاجمان خارجی قبلی قرار 
دهد و عنوان بهترین مهاجم خارجی پرســپولیس را از آن خود کند. البته قرمزهای 
پایتخت این فصل نه تنها بعد از سال ها یک مهاجم خوب خارجی را در خط حمله 
خــود می بینند که احتمالا برای اولین بار یک زوج خارجی دارند. شــیخ دیاباته هم 
بعد از مصدومیت و داســتان های مختلف به ترکیب پرســپولیس اضافه شــد و با 
اولین گلی که زد، احتمالات تغییر سیســتم پرسپولیس برای بعد از تعطیلات را بالا 
برد. اتفاقی که زنگ خطر را برای اســتقلال که در اولین بازی بعد از تعطیلات باید 
به مصاف پرســپولیس برود به صدا درآورده اســت. در حال حاضر هفت گل از ۱۱ 
گل پرســپولیس یعنی بیش از ۶۰ درصد گل هــای زده را بازیکنان خارجی زده اند و 
در میان بقیه گل زنان هم نام مهاجم دیگری دیده نمی شود. این آمار نشان می دهد 
که بار گل زنی پرســپولیس در این فصل روی دوش این دو بازیکن است و آنها باید 
مشکل خط حمله قرمزها را حل کنند. آلن ویتل با ۱۶ گل زده بهترین گل زن خارجی 
پرسپولیسی هاســت و در لیگ برتر هم این عنوان در اختیار گادوین منشــا با ۱۴ گل 
زده قــرار دارد. باید منتظر ماند و دید که آیا لوکادیا یا دیاباته می توانند این رکوردها 

را جا به جا کنند یا نه.

درست از زمانی که شایعه شــد قرار است جواد نکونام به عنوان کمک ایرانی، 
کارلــوس کی روش را در جام جهانی همراهی کند و بعد به عنوان ســرمربی روی 
نیمکت تیم ملی در جام ملت های آســیا بنشــیند، همه چیز بــرای فولاد به هم 
ریخــت. این تیم که با نکونام تبدیل به یکی از قدرت های فوتبال ایران شــده بود، 
تمرکزش را از دســت داد و رنگ برد و پیروزی به چشــم ندید. مشــخصا مباحث 
مربوط به حضور جواد نکونام در تیم ملی، جدایی اش از فولاد یا حضور پاره وقتش 
در این تیم، تمرکز سرمربی و مجموعه فولاد را به هم زده است. آنها در هفته های 
گذشته بیش از آنکه درگیر نتایج و اصلاح امور باشگاه باشند، درگیر صدور تکذیبیه 
بــرای حضور نکونام در تیم ملی بوده و بارها به صورت رســانه ای این موضوع را 
عنوان کردند. با وجود این شرایط برای فولاد خوب پیش نرفت. این تیم که عصر روز 
گذشــته در بازی معوقه لیگ برتر از هفته ششم به مصاف ملوان بحران زده رفته 

بود، زور بردن نداشت تا نهایتا با نتیجه به نسبت سنگین ۳ بر 
یک مغلوب شود و برای سومین بار متوالی در لیگ برتر طعم 
شکست را بچشــد. شکســت های متوالی در شرایطی برای 
فولاد به دست آمده که با توجه به تفکرات و سبک مربیگری 
نکونام، شکســت دادن این تیم حتی در یک بازی هم سخت 
و دشوار اســت. به هر روی فولاد خوزستان با هدایت جواد 
نکونــام حالا در هفت دیدار اخیر خــود فقط چهار امتیاز به 
دست آورده و نکته مهم، سه شکست پیاپی فولادی ها برابر 
نســاجی، گل گهر و ملوان است که باعث شده تا قرمزپوشان 
اهــوازی به لطف یکــی، دو تفاضل گل بهتــر در رتبه دهم 
جدول جا خوش کنند. شــاگردان نکونام در صورت کســب 
ســه امتیاز مسابقه دیروز، می توانســتند با سه پله صعود، با 
حضور در جایگاه هفتم جدول وارد تعطیلات فیفادی شوند. 
با این حــال، هفتمین ناکامی پیاپی فولادی ها در کســب برد، 
موقعیت آنهــا در جدول را بحرانی تر کــرده و این تیم برای 
برگشــتن به روزهای خوب و تبدیل شــدن به یکی از مدعیان 
قهرمانی لیگ برتر کار بســیار دشــواری پیــش رو دارد. به ویــژه اینکه همین حالا 
اختلاف امتیاز آنها با صدر جدول ۱۲ امتیاز شــده است. در سوی دیگر ملوان بندر 
انزلی هم پیش از برد روز گذشته شــرایط خوبی نداشت. شاگردان مازیار زارع که 
پیش از این با شــش امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار داشتند، حالا یک پله صعود 
کرده و با کســب ۹ امتیاز به رده چهاردهم رسیدند. به این ترتیب، لیگ برتر فوتبال 
ایران با انجام دیدار معوقه میان ملوان بندر انزلی و فولاد خوزســتان به تعطیلات 
حدودا دو ماهه خواهد رفت و براساس اظهارات مسئولان برگزاری مسابقات لیگ 
برتر، ادامه لیگ بعد از اتمام جام جهانی برگزار می شــود که این اظهارات نشــان 
می دهد تا اواخر آذر ماه، خبری از برگزاری دیدارهای لیگ بیست ودوم نخواهد بود 
و تیم ها فرصت آماده ســازی نزدیک بــه دو ماهه ای را برای حضور در ادامه فصل 

در اختیار دارند.

اتفاق کم سابقه در خط حمله پرسپولیس؛ ساخت خارج
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